[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
11-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
23.10.2020г.                                    с. Красный Мак                                                  № 75
О признании утратившим силу решение

18-й сессии 1 созыва Красномакского

сельского совета № 193 от 06.11.2015
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Передача

гражданам бесплатно в собственность жилых

помещений муниципального жилищного фонда

на территории Красномакского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»
(с изменениями)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления   в   Республике   Крым» Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение № 193 от 06.11.2015 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданам бесплатно в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»;

- Решение № 512 от 24.05.2019 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача гражданам бесплатно в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденный Решением 18-ой сессией 1-го созыва Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 06.11.2015 г. № 193
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко

2